Conseil Régional - membres 2020 - 2024

Photo

Nom de famillie, Prénom

Compétence

Adresse

E-mail

Dipl.Ing. Josef Suchanek
Président
(PIRATI a STAROSTOVE)

Finance, transport, gestion des
crises

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

hejtman@olkraj.cz

Mgr. Ivo Slavotinek
Premier Adjoint
(Spojenci pro Olomoucky kraj)

Affaires sociales et des seniors

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

i.slavotinek@olkraj.cz

Mgr. Dalibor Horak
Deuxiém Adjoint
(ODS)

La santé

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

d.horak@olkraj.cz

Ing. Jan Safafik, MBA
Adjoint
(Spojenci pro Olomoucky kraj)

Développement régional,
aménagement du territoire,
développement rural

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

j.safarik@olkraj.cz

Ing. Roman Macek
Adjoint
(ODS)

Propriété, sport et loisirs

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

r.macek@olkraj.cz

Ing. Petr Lysek
Conseiller
(PIRATI a STAROSTOVE)

Investissements, projets
européens, transparence, IT,
Smart region

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

p.lysek@olkraj.cz

Ing. et Ing. Martin Smida
Conseiller
(PIRATI a STAROSTOVE)

Environnement, gestion des
déchets, agriculture

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

m.smida@olkraj.cz

RNDr. Ales Jakubec, Ph.D.
Conseiller
(Spojenci pro Olomoucky kraj)

Education

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

a.jakubec@olkraj.cz

Bc. Jan Zirek
Conseiller
(Spojenci pro Olomoucky kraj)

Culture, protection du
patrimoine

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

j.zurek@olkraj.cz

Ing. Michal Obrusnik
Conseiller
(PIRATI a STAROSTOVE)

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

m.obrusnik@olkraj.cz

MUDr. Ivo Mares, MBA
Conseiller
(ODS)

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

ivo.mares@zzsol.cz
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